
PASPORT HRACÍHO PROSTORU A TECHNIKY

Kulturní zařízení: Městské divadlo Turnov WWW: www.kcturnov.cz
Adresa: E-mail:
Kontaktní osoba: Jan Beran Telefon: 481 322 350

Celkový rozměr jeviště: Forbína:
Šířka portálu Výška portálu Hl. od portálu Šířka Hl. od hrany k portálu

7 m 3,4 m 6,5 m 8 m 1 m
Opona Horizont Boční výkryty

ano černý dělený černé
Tahy (ano/ne, kolik): ano, 10, lanové

Poznámky: Schody na předscénu uprostřed.

Světla (celkový počet): cca 50 Počet řízených okruhů: 48
Typ pultu (možnosti
a počet předvoleb):

MAIOR 24/48 – 24× submaster × 9 str. Prolínač 30× 30 str. efektů.

Počty a typy reflektorů podle jejich umístění
sál P/L sál lávka balkon portál P/L portál lávka

5+5 FHR1000 není 3+3 FHR1000 1+1 tvarový 750
3+3 FHR1000

6× PAR64
8× FHR1000

jeviště lávka P/L jev. zadní lávka jeviště baterie 1 jeviště baterie 2 jeviště baterie 3
není není 8× FHR1000 8× PAR64 není

Zvuk (ano / ne) Pult Zesilovač Repro sál Repro jeviště
ano ano ano ano ano

Zhasínání sálu: pozvolné manuální z kabiny
Umístění kabin: společné vzadu světlo: zvuk:
Poznámky: u zvukové části kabiny otevírací okno, světelný pult nelze přesunout, má krátký DMX kabel (5-ti

kolík). Štychy 2× HHR650/10° (nutno domluvit předem, jsou v jiném prostoru).

Poslední úprava:   Datum pasportu: 26. 2. 2006 hp

http://www.kcturnov.cz

